Id quod aurum.

Error in materia nō vitiat stipulatōes h. d. Op. de. l. in uēditionib. s. de ptract. emp. So. q aliud ē i ptractib. bone fidei: ut ibi aliud in ptractib. stricti iuris: ut hic. Itā so. reprehē dit Pe. q: si dico do tibi massaz argenti: ut des massaz istā auri: z tūc error hz vitiare: qz deficiat p sensus z sic est eadē rō sicut ibi. sol. ergo q hic loqf i stipulatōe lucratiua iō nō vitiat stipulatio q: nō deficiat p sensus. siue eniz sit auz siue es lucror C Sed op. q si intelligis i ptractu lucratiuo er

a C Quero qd si fiat. p aler. vide de oib. q ipe b dicit ro. lat. et. p. ccccx lv. icipiente oipotētis dei pncno cōsul tatio hz tres nodosaz du bitatōes vbi in fi. hz q mu lieri agenti ipothecariar p lapsū tpo excep. oppo nēde nō nūe rate dotis p obijci dca ex cep. lz mari tus nec eius heres possēt cur. p riu vi def voluisse pe. de anch. cōsi. cccvij. vbi dicit q lapsus tēpo ris opponē de excep. hz vim vere nu merati. nec pōt dici do natio: qz do natio cōfir matur mor te z bec cur. su tpio lati vide i dictis ptilio z ptilio. rix. p bar ba. ij. lib. ad materiā z ali quid p ang. p. c. xlv. icip iete gener a socero. z p bal. p. c. ccl. ij. li. z quod dā cōsiliū in ter eiusdem vol. bal. ccl. iij. lib. z per bal. cōsi. ccl. vij. v. lib. b C Ultimo adde vt p pe. de ach. p. c. cxxij.

go qd no tenet de evictioe. multomin^o si e^o uilioris mate-
rie. z sic videt ob. l. ad res doctas. s. de edi. edi. ob hoc
Ja. de are. itelligit qd fuit stipulatio no lucratia. Credo
De. meli^o dicere. nec tenet: nisi pmisit vel dolo fecerit:
vt. l. Arist. in fi. s. de do. z sic hic pmisit. z si itelligat qd
no pmisit: tuc intelligas qd fuit in dolo. C Quero qua
actioe puenit. z dic aut nos loqmur in stipulatioe. z tuc
vel agef ex stipulatu si doli stipulatio iterecessit: vel de do-
lo si no iterecessit stipulatio: vt hic. z ar. l. elegater. s. non
solu. s. dolo. C Quero pone i contractu bone fidei fuit
erratu in materia vel fuit ali defect^o qua actioe agef ps
q decepta est: z gl. hic dicit actioe de dolo vel ex epto. ali
bi variat. s. de dolo. l. elegater. in pn. z. C. q. ex cau. ma.
. l. i. contractib^o. z. l. si dolo. C. de resc. ven. Et io dico qd
qn contract^o bone fidei est null^o ipso iure. Ex partiu volu-
tate: tuc no pot agi actioe ex eo contractu: vt reddat qd e^o
vtriqz datu: vt. l. ex empto. s. si is q vina. s. de ac. ep. aut
tract^o est null^o pter partiu voluntate: z tuc qnqz d3 agi ad
id ad qd obligatio orit tpe illi^o tractus sic de facto ini-
ti: vt qd qd vult agere ad itereffe. vel qd decipiat: tuc agi
tur actioe ex eo tractu: vt. l. si sterilis. s. qvis. s. de act.
ept. z qd no. in. d. l. elegater. in pn. z. l. in tractib^o. z. l.
dolo. qnqz agif ad id ad qd obligatio no fuit orta. s3 ex
postfacto: vt ad repetendu qd p^o est traditu: z tuc agif
de dolo: vt. l. elegater. in pn. s. de dolo. z hoc mo d3 itel-
ligi. l. vediti. C. de ac. emp. q declarat ista distinctione: qz
qsi in tex. sut oia sba ista si bn aduertat. si vero tract^o
est aliqz tuc agif actioe ex eo tractu: vt. l. ex epto. s. sigf
virginis. s. de ac. ep. cu si. C. de resc. ven. l. actioes. cu si.
ibi du dicit sup turpib^o reb^o ipositis. zc. idez t3 gl. qnqz
tract^o inoiat^o est null^o ipso iure: z tuc aut de partiu volu-
tate: z tuc agif actioe pscript. s3 bis: vt. l. naturalis. s. i. s. de
p script. s. z videbitis. in. l. i. s. de dona. si no no est ex p-
tuz puentioe: z tuc agef coditoe ob cas: vel de dolo: vt
no. in. l. i. s. de do. z. l. elegater. in prin. s. de dolo. z no.
in. l. i. C. de pdi. ob cau.